PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	11.10.2017

	№1887-па .

О внесении изменений в постановление администрации города
от 20.08.2012 № 950-па «Об утверждении Реестра
муниципальных услуг города Медногорска»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 43 и 48 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:
1. Внести в постановление администрации города от 20.08.2012 № 950-па (в редакции постановления администрации города от 13.07.2017 № 1342-па) «Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Медногорска» следующие изменения:

1.1. Пункты 29 и 31 исключить.

1.2. Пункт 30 Раздела I. «Муниципальные услуги, предоставляемые органами местного самоуправления города Медногорска» приложения к постановлению считать соответственно пунктом 29 и изложить в следующей редакции:
«29. Предоставление информации из документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Дручинина А.В.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».
Глава города
Д.В. Садовенко